
สำเนาถูกต้อง 
 
 

 (นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
บุคลากร 

- สำเนา - 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๔๗/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษาของสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
 -------------------------- 

 เพ่ือให้การดำเนินการด้านการประกันคุณภาพการศึกษาของสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐  
และข้อ ๒๒ (๒) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจ 
และหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ และข้อ ๑๐ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา  
ว่าด้วยระบบ หลักเกณฑ์และวิธีการประกันคุณภาพการศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 
จึงแต่งตั้งผู้มีรายชื่อดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษาของสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา  

๑. ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด    ประธานกรรมการ 
 (หัวหน้าส่วนงาน) 
๒. ดร.เวธกา กลิ่นวิชิต     กรรมการ 
 (ผู้ทรงคุณวุฒิ) 
๓. นางสาวสุภาวดี เพชรชื่นสกุล    กรรมการ 
 (ผู้ทรงคุณวุฒิ) 
๔. นางสาวนิลุบล โรจน์สัตตรัตน ์   กรรมการ 
 (ผู้ทรงคุณวุฒิ) 
๕. นางสมหมาย  ลิ้มปิติพานิชย์    กรรมการและเลขานุการ 
 (ผู้ช่วยผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษา) 

 มีหน้าที ่ รับผิดชอบดำเนินการด้านการประกันคุณภาพการศึกษาของสำนักหอสมุด ตามระบบ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการ รวมทั้งแนวปฏิบัติที่คณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษาของมหาวิทยาลัยบูรพากำหนด 
 โดยให้ยกเลิกคำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๑๐๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษาของสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา และให้ใช้คำสั่งฉบับนี้แทน 
 
 ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 
 

สั่ง ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

                                                 (ลงชื่อ)    เหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์ 
    (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 

    ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด  
              
            

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


